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REPUBLIQUE DU CONGO
Unité * Travail * Progres

Brazzaville, le

COMMUNIQUE DES RESULTATS DES ADJUDICATIONS
-Séance du 21 Juin 2022-

Le Trésor Public de la République du Congo a procédé, le Mardi 21 Juin 2022,
a |'émission des Obligations du Trésor Assimilables par abondement. Les
résultats de |I'adjudication y relative se présentent comme suit :

Code Emission
Nombre de SVT du réseau

Nombre de SVT soumissionnaires

Montant annoncé par le Trésor (en millions de
FCFA)

Montant total des soumissions (en millions de
FCFA)

Montant total servi (en millions de FCFA)
Prix maximum proposé

Prix minimum proposé

Prix limite

Prix moyen pondéré

Taux de couverture du montant mis en
ad judication par les soumissionnaires

C62J00000255 OTA-3 ans 6% 02-JUIN-2025

23
6

10 000

2 910
2 870,050
977
87 %
92%
92,627

29,10%

Pour le Ministre des Finances, du Budget et du
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Pﬁ efau:lle Public,

General du Trésor

Albert NGONDO



